
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

Pchnięcie kulą K (5bój) Sędzia:  MAJCHRZAK Michał

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva (URS) - S 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
FIBINGEROVÁ Helena TCH Jablonec (TCH) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50
ZABAWSKA Krystyna Podlasie Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
WOLSKA Małgorzata AZS Katowice Zabrze 88-02-20Rekord Polski(U23) 18.30
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 16.86
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

GRUPA A
Start:  24-02-17  13:35:00

Koniec:  24-02-17  14:02:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 380 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 14.45 824     

2 172 Julia SŁOCKA 01-02-18 KS AZS AWF Warszawa 13.43 756     

3 460 Sophia MULDER 02-09-12 OŚ AZS Poznań 12.34 684  PB   

4 373 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 11.78 647     

5 174 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa 11.52 629  PB   

6 377 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot  9.84 519     

7 502 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty  9.62 505     

8 93 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów  9.47 495     

9 299 Agnieszka KROK 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.21 478     

10 501 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  9.04 467  PB   

11 17 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław  8.54 434  PB   
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I II III

14.10 13.64 14.45Paulina LIGARSKA

12.68 12.87 13.43Julia SŁOCKA

11.31 12.26 12.34Sophia MULDER

11.78 x 11.26Edyta BIELSKA

10.91 11.26 11.52Kornelia SURA

9.78 9.50 9.84Patrycja GAJEWSKA

9.16 9.62 9.45Martyna KONIECZKO

9.24 9.35 9.47Olga KUCZMYŁO

9.13 9.21 9.10Agnieszka KROK

x 9.04 xJoanna BUJAROWICZ

8.54 8.19 7.88Nadia NOWAK

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Paulina LIGARSKA SKLA Sopot1  2742

Julia SŁOCKA KS AZS AWF Warszawa2  2646 96

Sophia MULDER OŚ AZS Poznań3  2607 135

Edyta BIELSKA SKLA Sopot4  2453 289

Patrycja GAJEWSKA SKLA Sopot5  2351 391

Kornelia SURA KS AZS AWF Warszawa6  2280 462

Martyna KONIECZKO MLUKS Mokasyn Płoty7  2159 583

Joanna BUJAROWICZ MLUKS Mokasyn Płoty8  2159 583

Olga KUCZMYŁO AZS-AWF Gorzów9  1870 872

Nadia NOWAK KS AZS AWF Wrocław10  1340 1402

Agnieszka KROK AZS KU Politechniki Opolskiej Opol11  1202 1540

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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